[image: image2]

[image: image2]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	16 марта 2012г.
	г.Арсеньев
	№
	225-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 02 февраля 2012 г. № 75-па

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Оформление документов

по обмену жилыми помещениями»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями», утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 02 февраля 2012 г. № 75-па, следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2.7. раздела 2 в следующей редакции:
«2.7. Оснований для отказа в приёме заявления о предоставлении муниципальной услуги нет.»;

1.2. Дополнить абзац десятый раздела 5 после слов «понедельник с 13.30 час.» словами «до 17.30 час.»;
1.3. Изложить приложение № 3 «Блок-схема административных процедур по предоставлению муниципальной услуги» в новой редакции (прилагается).

2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Арсеньевского городского округа С.В.Скворикова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                     Н.Г.Ермишкин

	Приложение

к постановлению администрации

Арсеньевского городского округа

от 16 марта 2012г. № 225-па

«Приложение № 3
к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Оформление документов по обмену

жилыми помещениями»

БЛОК-СХЕМА

административных процедур по предоставлению муниципальной услуги

[image: image1]

Подготовка и направление

(выдача) заявителю уведомления об даче согласия в обмене

жилыми помещениями

Подготовка и направление (выдача)

заявителю уведомления об отказе в

обмене жилыми помещениями

дача согласия на обмен жилыми помещениями

Отказ в даче согласия на обмен

жилыми помещениями

Рассмотрение вопроса об обмене жилыми помещениями на комиссии по жилищным вопросам

Специалист отдела принимает

заявление и приложенные к нему документы

Специалист отдела устанавливает отсутствие полного пакета

документов и (или) несоответствие документов установленным

требованиям и приостанавливает предоставлении муниципальной услуги

Специалист отдела устанавливает личность

заявителя, его полномочия, проверяет наличие документов, соответствие их установленным требованиям

Заявитель обращается на прием к

специалисту отдела с заявлением об

обмене жилыми помещениями